德邦物流股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动主要系公司总股本增加导致信息披露义务人持股比例被动 下降,其次是由于信息披露义务人减持公司股份,不触及要约收购。
 - 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

德邦物流股份有限公司(以下简称"公司")于2021年9月7日收到公司控 股股东宁波梅山保税港区德邦投资控股股份有限公司(以下简称"德邦控股") 发来的《减持计划实施结果告知函》和《德邦物流股份有限公司简式权益变动报 告书》。本次权益变动系公司非公开发行股份导致总股本增加被动稀释以及德邦 控股根据其自身资金需求减持公司股份所致。本次权益变动基本情况如下:

一、本次权益变动基本情况

- (一) 信息披露义务人基本情况
- 1、信息披露义务人一

名称: 宁波梅山保税港区德邦投资控股股份有限公司

类型: 股份有限公司

统一社会信用代码: 91330200689344558Q

注册地址: 宁波市北仑区梅山大道商务中心二号办公楼 829 室

法定代表人: 崔维星

注册资本: 9,500 万人民币

成立时间: 2009年6月12日

营业期限: 2009年6月12日至2059年6月10日

经营范围:实业投资、投资管理、投资咨询

主要股东及持股比例: 崔维星 43.15%; 崔维刚 4.33%; 珠海辰盈股权投资合伙企业(有限合伙)3.25%; 宁波德邦成长投资合伙企业(有限合伙)2.92%等。2、信息披露义务人二

姓名: 崔维星

性别: 男

国籍:中国

身份证号码: 35020319700322****

住所及通讯地址:上海市青浦区*****

是否有其他国家或地区的居留权:无

(二) 本次权益变动情况

本次权益变动前,公司总股本为960,000,000股,德邦控股及其一致行动人 崔维星先生(以下简称"信息披露义务人")合计持有公司股份734,085,145股, 占当时公司总股本的76.47%。公司于2021年4月21日非公开发行股份 66,957,470股,信息披露义务人合计持股比例被动稀释至71.48%。德邦控股于 2021年3月11日至2021年9月7日期间通过集中竞价及大宗交易方式合计减 持5,637,800股。本次权益变动后,信息披露义务人合计持有公司股份 728,447,345股,占公司总股本的70.93%。

二、 所涉及后续事项

本次权益变动情况不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动具体情况详见同日披露于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)的《德邦物流股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

德邦物流股份有限公司董事会 2021年9月8日